

TVERMOES CONSULTING ApS

Kastanie Alle 19
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2017

Michael Tvermoes
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TVERMOES CONSULTING ApS
Kastanie Alle 19
3520 Farum
Telefonnummer: 44958107
CVR-nr: 26424186
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivningsvirksomhed, herunder besidde andele i andre selskaber samt investeringsvirksomhed og anden formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 832.051 i forhold til et overskud for 2015 på kr. 905.127 .

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		151.909	200.000
Bruttoresultat		151.909	200.000
Andre driftsomkostninger		-66.667	-20.652
Resultat af ordinær primær drift		85.242	179.348
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		535.708	727.135
Andre finansielle indtægter		211.101	44
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.400
Ordinært resultat før skat		832.051	905.127
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		832.051	905.127
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		495.000	900.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		550.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.427	
Overført resultat		-226.376	5.127
I alt		832.051	905.127

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		238.440	298.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	238.440	298.050
Anlægsaktiver i alt		238.440	298.050
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		535.708	727.135
Tilgodehavende skat		14.796	0
Andre tilgodehavender		10.973	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	262.407
Tilgodehavender i alt		561.477	989.542
Likvide beholdninger		-225	18.754
Omsætningsaktiver i alt		561.252	1.008.296
Aktiver i alt		799.692	1.306.346

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		13.427	0
Overført resultat		1.220	227.596
Forslag til udbytte		495.000	900.000
Egenkapital i alt		634.647	1.252.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.045	53.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.045	53.750
Gældsforpligtelser i alt		165.045	53.750
Passiver i alt		799.692	1.306.346

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000		227.596	900.000	1.252.596
Udbytte			-495.000	495.000	
Betalt udbytte				-900.000	-900.000
Årets resultat			832.051		832.051
Betalt ekstraordinært udbytte			-550.000		-550.000
Forhøjelse (nedsættelse) af reserverne som følge af anvendelse af sammenlægningsmetoden [Egenkapital]		13.427	-13.427		
Egenkapital, ultimo	125.000	13.427	1.220	495.000	634.647

Anpartskapitalen består af 125 anparter a nominelt 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer de seneste 5 år.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	365.183
Tilgang	0
Afgang	-73.037
Kostpris ultimo	292.146
Nettoopskrivninger primo	-67.133
Andel i årets resultat jf. note	13.427
Andre reguleringer	
Nettoopskrivninger ultimo	-53.706
Regnskabsmæssig værdi ultimo	238.440

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Factor3 A/S	40%	1.935.145	1.339.269

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.